



**Revisionscentret
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

PGN ApS

**Errestedvej 2
6100 Haderslev**

CVR-nr. 34 69 98 44

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. marts 2023

Gitte Bolding Jensen
dirigent

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

Møllegade 2B st
6330 Padborg
T 7467 1515
E padborg@revisor.dk
W www.revisor.dk

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PGN ApS
Errestervej 2
6100 Haderslev

CVR-nr.: 34 69 98 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Haderslev

Bestyrelse

Gitte Bolding Jensen, formand
Henning Ølgaard Jensen
Ida Bolding Jensen

Direktion

Henning Ølgaard Jensen

Revisor

Revisionscentret Padborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Møllegade 2B, st.
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive spedition- og transportvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.812.053, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.577.808.

Resultatet anses som tilfredsstillende. der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Oplysning og egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele:

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele fra en tidligere anpartshaver.

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 16.000 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 16.000

Bogført pariværdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 320.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 6,0 %

På generalforsamlingen den 20. december 2022 er der foreslået at nedsætte egenkapitalen med nom kr. 16.000 fra nom kr. 266.000 til nom kr. 250.000. Nedsættelsen er gennemført den 2. februar, herefter ejer selskabet ikke længere egne anparter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.556.273	1.888.310
Personaleomkostninger	2	-2.106.140	-1.512.022
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-49.297	-21.518
Resultat før finansielle poster		2.400.836	354.770
Finansielle indtægter		29	46
Finansielle omkostninger		-77.152	-54.987
Resultat før skat		2.323.713	299.829
Skat af årets resultat	3	-511.660	-68.654
Årets resultat		1.812.053	231.175
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Overført resultat		1.697.653	231.175
		1.812.053	231.175

Der er den 4. januar 2023 udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 135.600.

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.303	0
Indretning af lejede lokaler		0	9.637
Materielle anlægsaktiver		198.303	9.637
Deposita		263.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver		263.000	77.000
Anlægsaktiver i alt		461.303	86.637
Råvarer og hjælpematerialer		88.935	114.040
Varebeholdninger		88.935	114.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.347.972	2.962.978
Udskudt skatteaktiv		700	4.600
Selskabsskat		0	14.746
Periodeafgrænsningsposter		0	10.290
Tilgodehavender		4.348.672	2.992.614
Likvide beholdninger		4.342.446	3.592.192
Omsætningsaktiver i alt		8.780.053	6.698.846
Aktiver i alt		9.241.356	6.785.483

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		266.000	80.000
Overført resultat		<u>3.311.808</u>	<u>2.005.755</u>
Egenkapital		<u>3.577.808</u>	<u>2.085.755</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.542.217	3.115.565
Selskabsskat		431.760	0
Anden gæld		<u>2.689.571</u>	<u>1.584.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.663.548</u>	<u>4.699.728</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.663.548</u>	<u>4.699.728</u>
Passiver i alt		<u><u>9.241.356</u></u>	<u><u>6.785.483</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.005.755	0	2.085.755
Betalt ekstraordinært udbytte	0	114.400	-114.400	0
Køb af egne kapitalandele	0	-320.000	0	-320.000
Overførsler, reserver	186.000	-186.000	0	0
Årets resultat	0	1.697.653	114.400	1.812.053
Egenkapital 31. december 2022	266.000	3.311.808	0	3.577.808

Noter

1 Efterfølgende begivenheder

På generalforsamlingen den 20. december 2022 er der foreslået at nedsætte egenkapitalen med nom kr. 16.000 fra nom kr. 266.000 til nom kr. 250.000. Nedsættelsen er gennemført den 2. februar, herefter ejer selskabet ikke længere egne anparter.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.074.727	1.478.614
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.413</u>	<u>33.408</u>
	<u>2.106.140</u>	<u>1.512.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	507.760	67.254
Årets udskudte skat	0	1.400
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.900</u>	<u>0</u>
	<u>511.660</u>	<u>68.654</u>

Henning Ølgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Ølgaard Jensen
Direktør
ID: bf49c7e2-ba6b-4ed6-9647-897cdb6eef7a
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 09:34:41
Underskrevet med MitID



Henning Ølgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Ølgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: bf49c7e2-ba6b-4ed6-9647-897cdb6eef7a
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 09:40:10
Underskrevet med MitID



Gitte Bolding Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gitte Bolding Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 636b414a-0427-4869-ae86-9301ea1e86b8
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 10:32:05
Underskrevet med MitID



Ida Bolding Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ida Bolding Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4bc8f0e7-75d6-42dc-9bf1-76dd38e05b0b
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 12:52:06
Underskrevet med MitID



Hans Christian Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Christian Christensen
Revisor
ID: 805b371b-f36c-448d-b01e-22cd06ebbf23
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 13:29:34
Underskrevet med MitID



Claus Møller Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Møller Hansen
Revisor
ID: 1237983394032
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 12:53:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gitte Bolding Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gitte Bolding Jensen
Dirigent
ID: 636b414a-0427-4869-ae86-9301ea1e86b8
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 13:58:54
Underskrevet med MitID

